ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от/3 июня 2015 года № /2/-р

г. Архангельск

О проведении конкурса на предоставление иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Архангельской
области на проведение мероприятий по подключению общедоступных

библиотек муниципальных образований Архангельской области
к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие

системы библиотечного дела с учетом задачи расширения
информационных технологий и оцифровки

В соответствии с подпунктом 19 пункта 8 Положения о министерстве
культуры Архангельской области, утвержденного постановлением
Правительства Архангельской области от 27 марта 2012 года № 118-пп,
подпунктом 1 пункта 13 Положения о порядке и условиях проведения конкурса
на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Архангельской области на проведение
мероприятий по подключению муниципальных общедоступных библиотек
муниципальных образований Архангельской области к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного
дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки,
утвержденного постановлением Правительства Архангельской области
от 26 мая 2015 года № 194-пп (далее - Положение), в целях качественного
исполнения мероприятий государственной программы Архангельской области
«Культура Русского Севера (2013 - 2020 годы)», утвержденной постановлением
Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 461-пп:

1. Провести конкурс на предоставление иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Архангельской области
на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек
муниципальных образований Архангельской области к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного
дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

(далее - конкурс) 14 июля 2015 года в 16 часов 00 минут в министерстве
культуры Архангельской области по адресу: 163000, г. Архангельск, просп.
Троицкий, д. 49, каб. 424.

2. Отделу социально-культурного проектирования министерства
•г.'г.ътурь: Архангельской области разместить информационное сообщение
о начале проведения конкурса в соответствии с требованиями подпункта
2 пункта 13 Положения на странице министерства культуры Архангельской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр культуры
Архангельской области В.А. Яничек